
UCHWAŁA NR XXVI/347/2008
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój z przeznaczeniem na

realizowane w roku 2008 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Jastrzębie Zdrój,

nie stanowiących jej własności
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.z późn. zmianami o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 81 i 82
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z
poźn. zmianami); oraz ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.
zmianami) oraz stosownie do postanowień uchwały Nr XXV/530/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia
21 października 2004 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Miasta.
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 111 poz. 3163).

 
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój 
 

u c h w a l a
 
 

§ 1
 
Udziela się dotacji z budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój w wysokości 110.600,00 zł z przeznaczeniem na
realizowane w roku 2008 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Jastrzębie Zdrój, nie stanowiących jej
własności, zgodnie z wykazem zabytków wymienionych we wniosku Prezydenta Miasta, który stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.
 

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.
 

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 



 
 

 
                                                                                                          Załącznik

do UCHWAŁY NR XXVI/347/2008
                                                                              Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 kwietnia 2008 r.
                                                                             

 
            Wykaz wniosków w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój z
przeznaczeniem na realizowane w roku 2008 prace konserwatorskie, restauratorskie, lub roboty
budowlane przy  zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze gminy Jastrzębie
Zdrój, nie stanowiących jej własności. W dniu 25 marca 2008 r. Komisja ds. dotacji na wykonanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
nie stanowiących własności Miasta, pozytywnie zaopiniowała nw. wnioski.
 
 
 

l.p Nazwa
wnioskodawcy Zadanie

Koszt
całego
zadania

(zł)

Kwota
wniosko-
wana (zł)

Proponowana
kwota dotacji

        (zł)

1.

Kościół p.w.
Najświętszego Serca
Pana Jezusa
ul. 1 Maja 36
 

Wymiana zabytkowej
stolarki okiennej.

 
62.500,00

 
30.000,00

 
  30.000,00

2.
Kościół p.w. Świętej
Katarzyny
ul. Pszczyńska 128 B

Konserwacja techniczna i
estetyczna
neobarokowego,
drewnianego prospektu
organowego.

 
50.000,00

 
25.000,00

 
  25.000,00

3.
Kościół p.w. św.
Barbary i św. Józefa
 
 

Konserwacja ozdobnych
elementów ołtarza
głównego, dwóch kolumn –
52.454,00 oraz
utrzymanie monitoringu
ppoż. zabytkowego
kościoła – 7.198,00

 
59.652,00

 
25.000,00

 
  25.000,00

4.
Kościół p.w.
Wszystkich Świętych
 

Konserwacja organów
firmy Schlag & Sohne.

 
62.430,00

 
30.600,00

 
  30.600,00

  RAZEM   234.582,00 110.600,00 110.600,00

 
 
Łączna kwota proponowanych dotacji dla zabytków wynosi – 110.600,00 zł
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